

Årsredovisning för
Le Petit Garçon AB

556833-0343

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Sten
Verkställande direktör

2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Le Petit Garcon AB, 556833-0343, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom digital design och (digital) innovation. Bolaget utforskar och investerar i ny teknik och digitala tjänster genom att producera och finansiera digitala produkter och tjänster inom nytta och nöje. Bolaget bedriver även konsulttjänster för specificering av interaktiva tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen sjunkit på grund av rådande marknadsläge.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 738 902	2 481 661	2 934 826
Resultat efter finansiella poster	700 738	1 190 881	1 669 062
Soliditet %	92,3	89,2	85,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 132 653	702 513
Balanseras i ny räkning		702 513	-702 513
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			550 571
Belopp vid årets utgång	50 000	2 535 166	550 571

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 535 166
Årets resultat	550 571
Summa	3 085 737
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	2 785 737
Summa	3 085 737

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 738 902	2 481 661
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 738 902	2 481 661
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 341	-193 880
Övriga externa kostnader		-447 647	-423 557
Personalkostnader		-928 851	-885 700
Summa rörelsekostnader		-1 434 839	-1 503 137
Rörelseresultat		304 063	978 524
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		177 582	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		219 189	212 357
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96	0
Summa finansiella poster		396 675	212 357
Resultat efter finansiella poster		700 738	1 190 881
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-300 000
Resultat före skatt		700 738	890 881
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 167	-188 368
Årets resultat		550 571	702 513

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	216 463	210 613
Summa finansiella anläggningstillgångar		216 463	210 613
Summa anläggningstillgångar		216 463	210 613
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		289 559	216 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 306	49 425
Summa kortfristiga fordringar		323 865	265 694
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 795 826	2 532 497
Summa kortfristiga placeringar		1 795 826	2 532 497
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 835 740	1 025 713
Summa kassa och bank		1 835 740	1 025 713
Summa omsättningstillgångar		3 955 431	3 823 904
SUMMA TILLGÅNGAR		4 171 894	4 034 517

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 535 166	2 132 653
Årets resultat		550 571	702 513
Summa fritt eget kapital		3 085 737	2 835 166
Summa eget kapital		3 135 737	2 885 166
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		900 000	900 000
Summa obeskattade reserver		900 000	900 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	100 016
Övriga skulder		13 689	12 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		122 468	136 965
Summa kortfristiga skulder		136 157	249 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 171 894	4 034 517

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	210 613	184 913
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	5 850	25 700
Utgående anskaffningsvärden	216 463	210 613
Redovisat värde	216 463	210 613

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Hyper Island Capital AB	556691-6739	5 000	27 500
The Car AB	559112-5959	36	188 963

Underskrifter

Hammenhög

Anton Sten
Anton Sten
Verkställande direktör

2024-07-30
Datum